de xpo p salute mundi passuro. *Quia in q̄siderando e q̄ ca final ho doctrine e
 utilitas totius vite q̄ notat cu dicit tibi. idest ad utilitate tua. q̄ p̄hat soc
 tina intellectum et ope ad impletu habe vna q̄ze ip̄m et q̄ze i futo de q̄
 pt accipi. quod dz p̄ vno q̄ndero ite p̄cepta mea cor tuu custodiat. Longi
 tudiez em et annos vite et pauce apponet ti. Sicut annos vite q̄ntu ad vita
 q̄ze Longitudiez diez q̄ntu ad vnu glie q̄ eternitate tcludit affo et pauce
 idest appetitu quietem q̄ de xpo fms ultim est q̄ quietot totu appetitu
 circa q̄ntu s̄ causa formale sciens q̄ dicit e forma doctm p̄ forma tractandi
 et forma tractati. Forma tractandi e modo agendi qui est typ̄ apud p̄has
 s̄ diffinitus. Sicut ius p̄batus eto tip̄ mōi vtit q̄z appli. *Contra
 ad hebreos. fide diffinitur dies fides e s̄a sperandaz x̄m sequimur
 no apparentiu. Si p̄a corinth p̄i graz diuidit dices diuisio aut
 q̄az sunt vbi aut sp̄itu et subdit. alij q̄de p̄sp̄itu. Sicut ius p̄
 vbi fmo s̄neiq̄. Si p̄a corinthoz p̄o p̄bat resurrexoz. Sicut ius
 sicut p̄o est ita ma. et her formalis ca tangit ad dr̄. *Forma
 accipi q̄ dr̄ etia e formaly tip̄. Diffiale r̄pit. Forma
 e diuisio doctrine. Diuidit aut tota pauli appli doctina i s̄
 p̄t̄az p̄p̄uis genibz sicut p̄o 203 q̄ p̄ellebat alios ip̄m. *20
 q̄reaz q̄ p̄ellebat alios. It̄a 20 hebreaz q̄ p̄ellebat ad. *diuisio
 legis noticia 20 maus. It̄ vna s̄ p̄sit ep̄las. *p̄mo exp̄o. *It̄ e p̄a
 respectu aliaz sequitur p̄mū 20 capitulu romam. *It̄ ad p̄t̄az********

Argumentū ad septiaz pauli

Romani sunt p̄tes italie h̄i p̄uenti
 sunt astis ap̄tis et subnoie ihu xpi d̄m
 n̄ri in legem et p̄phetas erant introduci. Nos re
 uocat ap̄tus ad vera et eadem fide m̄ s̄ibes

*Incipit ep̄ta v̄n̄ pauli ap̄ti
 ad romanos p̄mo*

Paulus seruus ihu xpi vocatus ap̄tus. Se
 gregatus tenam dei. q̄d an̄ p̄miserat
 p̄ prophetas suos in scripturis sc̄tis d̄ filio suo

Qui factus e ei ex seie dauid in carne. **Q**ui
 p̄destinatus e filius dei in virtute sc̄dm̄ sp̄itu sc̄tifica
 re resurrectione mortuoz ihu xpi d̄m̄ n̄ri. **N**erque

accepimus gratiam et apostolatū ad obediendum fidei in
 omnibus gentibus pro nomine eius. In quibus estis et vos vōti
 ihu xpi. **D**ibus qui sūt rome dilectis dei vobis sitis
 gratia vobis et pax a deo patre nro. dno ihu xpo
Primū quē grās ago deo meo. p̄ ihu xpm p̄ vobis
 vobis. qz fides v̄ra annūciat̄ vniuerso mūdo. **L**estis
 em̄ m̄ ē deo. cui suio spiritu meo tenet̄ filij eius
Sicut in intermissione mēoria v̄ra facia sp̄. i. corōibus
 meis. **O**bscās si quomō tandē qm̄ sperū iter
 habeā. i. voluntate dei. veniendi ad vos. **D**esideo em̄
 videre vos ut aq̄ impetiar vobis gr̄e spiritualis.
 adfirmandos vos id est sit q̄ solari i vobis p̄ea que
 i v̄ra est fide v̄ra atz mea. **N**olo vos ignorare
 fr̄es qz sepe p̄posui venire ad vos. et prohibitus sū vsq̄
 ad huc. ut aq̄ fructū habeā i vob. sic et i ceteris gentibus
Breuis ac barbaris. sapiētibus et insipientibus debito
 sū dita q̄ i me promptū est. ex et vob qz rome estis
 euāgelizae. **N**ō em̄ erubescō euāg. **V**irtū em̄ dei

est in salutē. oī credēt. iudeo p̄mū et greco **I**usticia
 em̄ dei in eo reuelatur ex fide i fidem. sicut est scriptū
 est. iustus aut̄ ex fide uiuit. **R**euelat̄ em̄ ira dei
 de celo. sup̄ oēs impietatē et iusticiā detinēdi. **Q**uia
 qđ notū ē dei. māfestū ē illis. **D**ey em̄ illi māfestauit
Inuisibilia em̄ ip̄is a creatā mūdi p̄ea q̄ facta itellā
 aspiciū. **S**empitēna quoq; eiꝝ vit̄ et diuitas ita sūt
 excusabiles. **Q**uia ad qđ iussit deū nō sūt deū
 gloriificauerūt. a gr̄as egerūt sed euauerūt incogitacōibꝝ
 suis. **E**t obscuratū ē insipies cor eorū. **N**icētes em̄
 se ēē sapiētes. stulti facti facti sūt. et hmitauerūt gl̄ias in
 coruptibꝝ hōi. **E**t volucrā et qđ ruperū et serpentū
 p̄pter quod tradidit illos deꝝ i desiderū cordis eorū
 in mūdiciā ut glutinē hīs afficiat cōp̄a sua i semet ip̄is
 . q̄ hīs mutauerūt veritatē dei i mēbaciū et coluerūt et
 seruerūt creature potius q̄ creatori q̄ ē deus b̄ndictꝝ
 i secula seculorū. **A**me. **P**roptēā tradidit illos deꝝ
 i passioē ignominie. **N**ā faciē eorū mutauerūt

Naturale usu in eu usu qui est qd natura **V**itae
 et masculini relicto naturali usu fore. exarserunt desiderijs
 suis inificem. masculini in masculos turpitudinis opantes
 et mercede qua oportuit erroris sui isemet ipis recipi
 entes **E**t sicut non plauerunt deum ipse in motu fudit deus
 illos in reprobum sensum **V**t faciat ea que non conveniunt
 repletas omni iniquitate. malicia. fornicatione. auaricia.
 nequam plenos invidia. humilitate. gratulatione. dolo
 malignitate. susurrones. detractores. deo odibiles
 contumeliosos. superbos. elatos. inuentores malorum
 parentibus non obediens. inipietes. inpositos sine affectu
 absque federe. sine misericordia **D**icitur tum iusticia dei
 cognovisset. non intellexerunt quomodo iniqua agunt **S**igne

Sunt moti. non solum qui ea faciunt sed etiam qui consentiunt
Hec epistola dividitur in tres partes scilicet salutacionum. narracionum. et
 oracionum **S**ecunda ibi dividitur in duas partes scilicet salutacionum. et
 oracionum **S**ed tunc dicitur quod dicitur ago gratias **T**ercia in sedeno
 ca. **S**i autem quod potes est **P**rima aduc dividitur in tres partes **F**acientibus
 quod primo deservit salutem personam **S**ecunda salutata in omnibus que sunt zome
 tercio bona optata in gratia vobis et pax **P**rima aduc in 13o quod primo
 ponit persone salutem **D**eservit **S**ecundo dicitur dicitur declaracionem in quibus
 promiserat **P**ersona vero salutem **P**rimo deservit ex nomine cui dicitur paulus
Primo non vocatus fuit saulus **A**ctum vero **S**ed postea vocatus est paulus
 aliquodam eius notabili facto scilicet agnitione pauli **P**erfulis **A**ctum **P**rimo **S**ic
 iacob vocatus fuit israhel ex eo quod vidit dominum ut postea ex eo quod luctatus
 est cum angelo **V**t dicitur fuit plerumque **P**rimo **E**t symon vocatus est petrus
 confessione dicitur in christo **M**atth. xvi. **S**ed deservit ex reliqua ad dicitur